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
Année référence dépense énergie : 2021 

EXCLUSIVITÉ



TRIPLEX AUX BUTTES CHAUMONT 
Paris 19ème  |  129 m²  |  1 150 000 € HAI   

Triplex entièrement refait à neuf. Le salon, en RdC, bénéficie 
d’une HSP de 4,40 m et d’une cuisine. Au  1er étage, suite pa-
rentale avec rangements sur mesure et une SdB. En souplex, 
un second séjour de près de 23 m2 et 2 chambres reliées par 
une SdE en mosaïque. Ces dernières puisent leur lumière di-
rectement depuis l’étage grâce à des ouvertures vitrées. L’im-
meuble datant de 1925, prestigieux de surcroît, comprend un 
service de gardiennage. 

DPE : C - Honoraires d’agence à la charge du vendeur 
Taxe Foncière : 736€ 
Nb de lots dans la copropriété : 50  
Charges annuelles de copropriété : 2 352 € 
Estimation des coûts annuels d’énergie : entre 
990 € et 1 390 €  
Année référence dépense énergie : 2021

SOUPLEX DE CHARME  
AUX VOLUMES GÉNÉREUX

Paris 10ème  |  167 m²  |  1 169 700 € HAI   

Loft de près de 167 m² en rdc+souplex. Au rdc, pièce de vie 
de 58 m² sous plus de 4m de HSP, avec cuisine ouverte et 
double verrière. Un couloir distribue une chambre sur cour, 
une SdE, des toilettes séparées et un espace buanderie. Au 
sous-sol, 64 m² accessibles depuis la pièce de vie, desservent 
une agréable pièce avec rangements aménagée en chambre 

avec toilettes séparées, ainsi qu’une cave de plus de 16 m². 

DPE : D - Honoraires d’agence à la charge du vendeur  
Taxe Foncière : 1 729€  

Nb de lots dans la copropriété : 8  
Charges annuelles de copropriété : 3 588 €  

Estimation des coûts annuels d’énergie :  
entre 2 070 € et 2 830€  

Année référence dépense énergie : 2021

EXCLUSIVITÉ
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AUTHENTIQUE ATELIER D’ARTISTE 
PEINTRE À AMÉNAGER 
Paris 11ème  |  118 m²  |  1 102 500 € HAI   

Local à usage mixte. L’entrée ouvre sur une vaste pièce 
de vie éclairée par de larges surfaces vitrées ainsi qu’une 
authentique verrière d’atelier bénéficiant d’une hauteur sous 
plafond de près de 3 mètres. Puis un coin cuisine , un espace 
de travail et une pièce de stockage pouvant facilement vous 
permettre de réaliser deux chambres. Une SdE avec WC 
complète ce bien. 

DPE : D 
Honoraires d’agence à la charge du vendeur 
Taxe Foncière : 1 016 €  
Nb de lots dans la copropriété : 51 
Charges annuelles de copropriété : 3 248 € 

MAISON D’ARCHITECTE  
AVEC PATIO ET ROOF TOP

Paris 19ème  |  114 m²  |  1 128 000 € HAI   

Quartier de la Mouzaïa. Maison d’architecte de près de  
115 m2 au sol (dont 30,26 m2 d’extérieurs), édifiée sur 3 niveaux 
principaux. En souplex, une chambre avec SdB, rangements 
et buanderie. Au RdC, un patio végétalisé de plus de 8 m2, et 
cuisine ouverte sur le salon. Au 1er étage, séjour et  espace 
bureau. Au 2ème étage, une suite parentale avec dressing et SdE. 

Au 3ème étage, roof-top de près de 22 m2. 

DPE : C - Honoraires d’agence à la charge du vendeur  
Taxe Foncière : 712 €  

Estimation des coûts annuels d’énergie :  
entre 1 180 € et 1 640 €  

Année référence dépense énergie : 2021

EXCLUSIVITÉ



LOFT/ATELIER  
DANS UNE ANCIENNE IMPRIMERIE
Sceaux (92)  |  137 m²  |  795 000 € HAI   

Loft/Atelier en pleine propriété de 137 m2 sur deux niveaux. 
L’entrée sur rue avec large baie vitrée dessert la pièce de vie 
d’une superficie de près de 39 m2 exposée plein Sud, une 
cuisine séparée et équipée et un toilette séparé. Un atelier de 
66 m2 complète ce niveau. Le second niveau présente l’espace 
nuit composé d’une chambre intégrant une salle de bains.

DPE : E - Honoraires à la charge du vendeur. 
Taxe Foncière : 2 483 €. 
Estimation des coûts annuels d’énergie :  
Entre 1 160 € et 1 600 €. 
Année référence dépense énergie : 2021 

MAISON D’ARCHITECTE  
AVEC PATIO, JARDIN ET TERRASSE

Colombes (92)  |  117 m²  |  749 000 € HAI   

Au calme et offrant trois espaces extérieurs, elle se compose, 
au 1er niveau, d’un séjour traversant de 41m2 avec cuisine 
ouverte et un bureau pouvant servir de chambre, le tout 
donnant sur une terrasse de 31 m2. À l’étage, 3 chambres 
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